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

ЖИДКИЕ ОБОИ. В их состав 
входят такие компоненты, 
как хлопковые или тканевые 
волокна, а также целлюлоза. 
Перед применением их раз-
бавляют водоэмульсионным 

красителем и наносят на сте-
ны с помощью валика или 
пульверизатора, поэтому 
покрытие стен получается 
бесшовным.

Жидкие обои могут 
быть абсолютно гладкими 
или с рельефом. Выбор по-
верхности зависит от ваших 
вкусовых предпочтений и 
стиля помещения. 

ПРОБКОВЫЕ. Их изготав-
ливают из коры дуба мето-
дом горячего прессования, 
поэтому пробковые обои 
считаются экологически 
чистым материалом. Плю-
сы – отличная воздухопро-
ницаемость, а также теп-
ло- и шумоизоляция. Срок 
эксплуатации – минимум 
20 лет. Такое покрытие 
подходит для любых поме-
щений, в том числе и с вы-
соким уровнем влажности. 
Их поверхность обрабаты-
вается воском и антибакте-
риальным средством.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ. Это 
двухслойное полотно, на 
нижний бумажный слой 
которого накладывает-
ся тонкий лист фольги из 
алюминия и покрывается 
красителем. На последнем 
производственном этапе 
методом тиснения наносит-
ся рисунок. Металлические 
обои не боятся влажности, 
поэтому их можно мыть. Из 
минусов – плохие показате-
ли воздухопроницаемости. 
К тому же эти обои требуют 
идеально гладких и ровных 
поверхностей.

Ведущая рубрики 
Лина БЕРЕЗКИНА

Использована информация 
открытых источников
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ 
ПО КОЛОМЕНСКОМУ РЫНКУ

Является бесплатным
рекламным приложением

БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
8 (496) 614-44-35, 8 (926) 151 -14-10, 8 (909) 648-81-26

№ 45 (719) 

НЕДВИЖИМОСТЬ
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Комнату в 3-комн. кв. ул. 
Чкалова, 15,9 м.кв, один 
сосед. Цена 850 000 руб. Тел. 
8 (916) 652-70-45

Комнату в 2-комн. кв. 
Щурово, S-22,1 кв. м. Более 3 
лет в собственности, 1 этаж. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8 (916) 
484-28-91

Комнату в 3-комн. кв., ул. 
Чкалова, 15,9 м. кв, один 
сосед. 850 000 руб. Тел. 8 
(916) 652-70-45

Комнату в 3-комн. кв. по ул. 
Пионерской, о\п 22 кв. м. 
с застекленным балконом, 
в отличном состоянии, 
окна ПВХ, места общего 
пользования и вся квартира 
в хорошем состоянии. Цена 
1 100 000 руб., Тел. 8 (916) 
318-14-77, 8 (915) 113-21-92, 
610-00-20

Комнату в 4-комн. кв. по ул. 
Левшина 3/4 кирп, стал., о\п 
15 кв.м., в жилом состоянии, 
вся квартира, а также места 
общего пользования в 
хорошем состоянии. Цена 
680 000 руб. Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

Комнату (выделенную) в 
2-комн. кв. в Коломенском 
районе, пос. Первомайский 
1/2 кирп, о\п 11,5 кв.м., в 
обычном состоянии. Подходит 
под ипотеку и мат. капитал. 
Цена 600 000 руб. Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20

1-комн. кв. ул. Карла 
Либкнехта, д.34, 1 этаж, 
отл. сост., 1-й дом за 
пединститутом. Цена 2050 
тыс. руб. Тел. 8 (968) 003-94-
17, Николай

1-комн. кв. наб. Дмитрия Дон-
ского, 2 этаж, о/п 34, кухня 8 
м.кв. комната 17, с/у разд., 
окна ПВХ.  Цена 2 350 000 руб.  
Тел. 8 (925) 126-07-37

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, корп.2 в собственности, 
без внутренней отделки.   
Цена  2 600 000 руб. Тел. 8 
(916) 652-70-45

1-комн. кв., ул. Юбилейная, 
5, 2 этаж, о/п 31 м.кв., комн. 
17 м.кв., кухня 6 м.кв.  Цена 

1 790 000 руб. Тел. 8 (916) 
509-74-06

1-комн. кв., п. Радужный  3/5 
эт. о/п 34 м.кв.,  кухня 8,5 
м.кв., с/у разд., отл. сост. 
Цена  2 100 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

1-комн. кв., ул. Щуровская, 
47, 3/5 улучш. пл. о/п 34 
м.кв., комната 17, кухня 8,5, 
кладовка, большой балкон, 
окна ПВХ, хор. сост. цена 2 
050 000 руб. Тел. 8 (916) 509-
74-06

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, корп.4.  в новом доме, о/п 
41 м.кв. Цена  2400000 руб. 11 
этаж. Тел. 8 (916) 652-70-45 

1-комн. кв., ул. Калинина, 5/5, 
s-30 кв.м. Цена 1700 тыс. руб. 
Тел. 8 (926) 165-37-93

1-комн. кв., ул. Зеленая, 5/5, 
S-30. Цена 1850 тыс. руб. Тел. 
8 (926) 165-37-93

1-комн. кв., пр-т Кирова, 
5/5, с балконом, в хор. 
сост., собственник. Цена 
1 900 000 руб. Тел. 8 (985) 
470-22-64

1-комн. кв., ул. Добролюбова, 
д. 14, S31 кв. м., 5/5, в отл. 
сост. Цена 2 150 000 руб. Тел. 
8 (985) 619-22-19

1-комн. кв. по ул. 
Добролюбова, S-30 кв. м., 
5/5, балкон, не угловая, в 
отл. сост. Цена 2 100 000 руб. 
Собственник. Тел. 8 (916) 
528-62-73

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, корп.2 в собственности, 
без вн. отделки.   2 600 000 
руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

1-комн. кв. в г. Луховицы. 2 
этаж, S- 31,14 кв. м. Цена 1 
200 000 руб. Тел.8 (985) 919-
25-25

1-комн. кв.,  ул. Гаврилова 
1\10 пан, ул. план, о\п 
35 кв.м., кухня 9 кв.м., в 
хорошем жилом состоянии, 
после косметического 
ремонта, застекленная 
лоджия. Более 3-х лет в 
собственности. Юридически и 
физически свободна, прямая 
продажа. Цена 2 200 000 
руб., возможен торг. Тел. 8 
(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20

1-комн. кв. в ЖК «Виктория 
парк» 2/8, о\п 41 кв.м, кухня 

10 кв.м., чистовая отделка. 
Охраняемая территория, 
видеонаблюдение. Цена 
3 350 000 руб. Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

1-комн. кв., ул. Октябрьской 
Революции д. 354 (р-он 
Голутвина) 3/10 кирп, о\п 
40 кв.м., кухня 12 кв.м., в 
хорошем состоянии, окна 
ПВХ, лоджия. Цена 3 300 000 
руб., Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

1-комн. кв., ул. Девичье 
Поле, 10/14, кирп, ул 
план, о\п 41 кв.м., кухня 
10 кв.м., в идеальном 
состоянии, евроремонт, 
встроенная кухня, с\у кафель. 
Юридически и физически 
свободна, прямая продажа. 
Цена 3 500 000 руб. Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20

1-комн. кв. пр-т Кирова 3/5 
пан, хрущ, о\п 31 кв.м., кухня 
6 кв.м.,в нормальном жилом 
состоянии, без газовой 
колонки, балкон. Более 
3-х лет в собственности, 
юридически и физически 
свободна. Цена 2 050 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

1-комн. кв., 3/9, панельный 
дом, сел. Непецино, без 
балкона, комнаты 17,4 кв. м., 
и 8 кв. м., санузел раздельно. 
Цена 1 600 000 руб. Тел. 8 
(916) 631-97-23

1-комн. кв. пр-т. Кирова в 
хор. сост., окна ПВХ, менее 
3-х лет в собственности. Цена 
1 900 000 руб. Тел. 8 (985) 
470-22-64

1-комн. кв. улучш. планиров-
ки, Колычево, меблирована, 
встроенная бытовая техника, 
спутниковое ТВ, кондиционер, 
готова к проживанию, соб-
ственник. Цена 2 800 000 руб. 
Тел. 8 (916) 808-22-15

1-комн. кв., 1/2, «сталинка», 
S-37,2 кв. м., жилая 19,4 кв. 
м., кухня 9,1 кв. м., лоджия, 
АОГВ, санузел совмещен, 
состояние среднее. Цена 
2 050 000 руб. Тел. 8 (926) 
353-52-75

1-комн. кв., пр-т Кирова, 
3/5, о/п – 32/17/6. Санузел 
совмещен, балкон застеклен, 
частичный ремонт. Цена 
2 400 000 руб. Тел. 8 (916) 
376-49-48

1-комн. кв., хорошее 
состояние. Цена 2 100 000 
руб. Тел. 8 (968) 003-94-17

1-комн. кв., ул. Щуровская, 
47 3/5 улучш. пл. о/п 34 
м.кв., комната 17, кухня 8,5, 
кладовка, большой балкон, 
окна ПВХ, хор. сост.  Цена 
2 050 000 руб.  Тел. 8 (916) 
509-74-06

1-комн. кв.,  ул. Красина, 48,  
4 этаж, о/п 38 м.кв., кухня 12, 
комната 18, с/у разд., хор. 
сост., окна ПВХ, кондиционер, 
лоджия.  Тел. 8 (916) 509-74-
06

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, корп.4.  в новом доме, 
о/п 41 м.кв. 11 этаж   Цена 
2 450 000 руб. Тел.  8 (916) 
652-70-45 

1-комн. кв., ул. Девичье 
Поле, д.12, 15 этаж, в 
собственности, ремонт. Цена 
2 950 000 руб.  Тел.  8 (916) 
652-70-45

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, корп.2, в собственности, 
без вн. отделки.  Цена 2 600 
000 руб. Тел.  8 (916) 652-
70-45

1-комн. кв., ул. Дзержинского 
8/2, о/п 23,7 м.кв., 1 этаж. 
Цена 1 800 000 руб.   Тел. 8 
(926) 722-82-89  
 
1-комн. кв.,наб. Дмитрия 
Донского, 2 этаж, о/п 34, 
кухня 8 м.кв. комната 17, 
с/у разд., окна ПВХ. Цена 
2 400 000 руб.  Тел. 8 (925) 
126-07-37

2-комн. кв., Малинское 
шоссе, окна во двор, все 
документы в порядке, в 
подарок подвал. Более 
3-х лет в собственности, 
прописанных нет, подходит 
под ипотеку, 3/5, S-44 кв. м. 
Цена 2600 тыс. руб. Тел. 8 
(985) 576-81-29 Юрий

2-комн. кв., п. Проводник, 
о/п 47 м.кв., «распашонка», 
комнаты 18/14, кухня 6,1, с/у 
разд, отличное состояние, 
окна ПВХ, душевая кабина. 
Цена 2 000 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

2-комн. кв., ул. Фрунзе, 47 
о/п 65 м.кв., кухня 10 м.кв., 
комнаты 22+15 м.кв., хор. 
ремонт, встроен. кухня, 2 
лоджии. Цена 5 100 000 руб. 
Тел. 8 (916) 509-74-06

Реклама МЯ1244

2-комн. кв.,  ул. Девичье Поле, 
12, копр.4   10 этаж,  62 м.кв.,  
новострой.  Цена 3 800 000 
руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

2-комн. кв. в центре. Цена 
2150 тыс. руб. Тел. 8 (926) 
165-37-93

2-комн. кв., пос.Пески, 5/5, 
s-45 кв.м., сост. Жилое. Цена 
1700 тыс. руб.  Тел. 8 (926) 
165-37-93

2-комн. кв., ул. Московская, 
«хрущевка», с ремонтом. Цена  
2250 тыс. руб. Тел. 8 (985) 
265-13-68

2-комн. кв. пос. Радужный, 
2/4, с ремонтом. Цена 2200 
тыс. руб. Тел. 8 (985) 265-
13-68

2-комн. кв., ул. Дачная, 4/4, 
окна пвх, сост. хорошее. Цена 
1850 тыс. руб. Тел. 8 (985) 
265-13-68

2-комн. кв., г.Зарайск,  
2/2, S-40, квартира с кап. 

ремонтом. Цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8 (926) 165-37-93

2-комн. кв., ул. Дзержинского, 
1/5, S-45. Цена 2450 тыс. руб. 
Тел. 8 (985) 265-13-68

2-комн. кв, Озерское ш., 1/3К, 
о/п 45, ком 17/12,  кухня 6 
кв.м. , ПВХ, с/у совм, комн. 
проход. Цена 2 050 000 руб. 
Тел. 8 (926) 522-08-99

2-комн. кв,  пос. 
Возрождение, 1/5К, о/п 50, 
кухня 8, ПВХ, частич. ПВХ, 
жилое сост. Цена 2 100 000 
руб. Тел. 8 (926) 522-08-99

2-комн. кв., пр-т Окский, 
4/5К, о/п 41,  кухня 6, комн 
проход, с/у совм, балкон, 
газ. колонка, ПВХ, новая 
сантехника. Цена 2 400 000 
руб. Тел. 8 (926) 527-27-78

2-комн. кв., ул. Мечникова, 
3/5, новострой, о/п 67, ком 
18/15, кухня 12, евроремонт. 
Цена 5 200 000 руб. Тел. 8 
(926) 611-80-58



окна ПВХ, застекленная 
лоджия. Более 3-х лет в 
собственности, подходит под 
военную ипотеку и жилищный 
сертификат. Цена 3 100 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

2-комн. кв. по ул. Девичье 
Поле, 5/10, пан., ул. план., о\п 
52 кв.м., кухня 8,5 кв.м., с\у 
разд., в хорошем состоянии, 
окна ПВХ, более 3-х лет в 
собственности, юридически и 
физически свободна, прямая 
продажа. Цена 3 300 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

2-комн. кв.  ЖК «Виктория 
парк» 3/9 о\п 64 кв.м., в 
отличном состоянии, окна 
ПВХ, встроенная кухня, более 
3-х лет в собственности. Цена 
5 100 000 руб. Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

2-комн. кв., Колычево, ул. 
Спирина, S-46 кв. м., кухня 7 
кв. м.,  в хор. сост., окна ПВХ. 
Цена  3 100 000 руб. Тел. 8 
(926) 791-95-45

2-комн. кв. , пгт Пески, ул. 
Шоссейная, 43 м2, отличное 
состояние, окна ПВХ. Цена 
1 800 000 руб. Тел. 8 (926) 
341-85-85, Владимир

2-комн. кв. в поселке 
Белоомут. 1 этаж, 37,6 м2, 
потолок 2,8 м. Санузел 
совместный. Цена 1 200 000 
руб. Тел. 8 (916) 280-00-48

2-комн. кв., ул. Астахова, 41 
о/п 53 м.кв. комнаты разд. 
17,2/12 м.кв., кухня 8,7 м.кв. 
большая прихожая, отл. сост., 
встроен. мебель. Окна ПВХ, 

застекл. лоджия. Цена  3 650 
000 руб. Тел. 8 (916) 509-74-
06

3-комн. кв., ул. Октябрьской 
рев., 354, Голутвин, 
кирп. дом, евроремонт, 
кондиционер, теплый пол, 
встроен. мебель. о/п 80 м.кв, 
кухня-гостиная 28 м.кв., 2 
спальни, с/у разд, балкон. 
Цена 6 600 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

3-комн. кв., Окский проспект, 
4 5 этаж, кирп. дом., о/п 
60 м.кв., комнаты разд., 
с/у разд., кухня 10 м.кв., 2 
лоджии, хор. сост. Цена  4 
800 000 руб. Тел. 8 (916) 652-
70-45

3-комн. кв., ул. Девичье поле, 
12, 8 этаж, о/п 83 м.кв., кухня 
10 м.кв., комнаты 21/18/12,5 
м.кв., без отделки. Цена 4 200 
000 руб. Тел. 8 (916) 652-70-
45

3-комн. кв., пос. 
Первомайский, 2 этаж,  о/п 70 
м.кв., кухня 12, окна ПВХ, с/у 
разд., комн. разд., лоджия. 
2 600 000 руб. Тел. 8 (916) 
509-74-06

3-комн. кв. ул.Спирина,  5/9, 
типовая. Цена 3400 тыс. руб. 
Тел. 8 (926) 165-37-93

3-комн. кв., ул. Пионерская, д. 
3, сталинка, 1/4,  кирпичный, 
S-60 кв.м., кухня  8,8 кв.м., 
сост. отл., остается часть 
мебели. Цена  3700 тыс. руб., 
торг. Тел. 8 (985) 972-05-96

3-комн. кв., ул. Макеева, 
д.2, 2/5, без колонки, окна 
на разные стороны, трубы 
ПВХ, сост. среднее. Цена 

3050 тыс. руб. Ипотеку не 
рассматриваем. Тел. 8 (985) 
972-05-96

3-комн. кв. по ул. Дев. Поле, 
д. 1, 3/9, типовая, цена 3 млн 
руб. Тел. 8 (916) 930-24-92

3-комн. кв., ул. Мечникова, 
3/5, новострой, о/п 81, ком 
11/12/25, кухня 15, лоджия 
застекл, евроремонт, ост. 
Встроен кухня, шкафы. Цена 
6 100 000 руб. Тел. 8 (926) 
527-27-78

3-комн. кв. по ул.Гагарина,17. 
Цена 3100 000 руб. 
Тел. 8 (915 449-61-70. 
Подробноcти на Avito.ru, 
объявление 463238265

3-комн. кв. от  собственника, 
ул. Зеленая, 17/9. Цена 4 млн. 
руб. Тел. 8 (925) 376-62-05, 8 
(916) 504-80-06

3-комн. кв., ул. Октябрьской 
Революции (р-он трамв. 
остановки «Сад дворца») 
4/4 кирп, стал., о\п 75 кв.м., 
кухня 8,5 кв.м., в среднем 
состоянии, окна ПВХ, балкон. 
Более 3 лет в собственности, 
юридически свободна. 
В шаговой доступности 
школы, садик, трамвайная 
и автобусная остановки, а 
также Парк Мира и стадион 
«Авангард».  Цена 3 600 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

3-комн. кв., набережная 
Дмитрия Донского 5/9 
пан, тип., о\п 63 кв.м., 
кухня 7,5 кв.м., с\у разд., в 
хорошем состоянии, окна 
ПВХ, встроенная кухня, 
застекленная лоджия. Более 
3-х лет в собственности, 

2-комн. кв. по ул. Шилова. 
д.3а, 5/5, хрущевка, балкон, 
более 3 лет в собственности. 
Цена 2650 000 руб. Тел. 8 
(916) 930-24-92

2-комн. кв., ул. Гагарина, 
д. 78, 3/5, сост. жилое, 
комнаты раздельно, без 
колонки, балкон, недорого. 
Тел. 8 (968) 003-94-17.

2-комн. кв., ул. Шилова,  
д.14, S-44 кв. м, балкон, 
в отл. сост., более 3-х лет 
в собственности. Цена 
2 950 000 руб. Тел. 8 (999) 
819-37-98

2-комн. кв., ул. Дзержинского, 
д. 6, 1/5 , S-70 кв. м.  Цена 
3100 000 руб. Тел. 8 (968) 
559-16-53

2-комн. кв., ул. Добролюбова,  
2/5, S- 43 кв. м., не угловая, 
комнаты раздельно, газ. 
колонка, без балкона, в 
собст. более 3-х лет, прямая 
продажа, тихий зеленый двор. 
Цена 2550 000 руб. Тел. 8 
(905) 562-67-95

2-комн. кв. в г.Луховицы, 
1 этаж, S-52 кв. м. Цена 
1 955 000 руб. Тел. 8 (917) 
537-18-82

2-комн. кв. по ул. Калинина 
1/2 кирп, хрущ., о\п 43 кв.м., 
кухня 6 кв.м., в хорошем 
состоянии, окна ПВХ. Более 
3-х лет в собственности, 
юридически и физически 
свободна. Цена 2 450 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

2-комн. кв., ул. Астахова, пан, 
тип, о\п 47 кв.м., кухня 7,5 
кв.м., в хорошем состоянии, 
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строительных 
и отделочных работ

ДОСКА 
ОБЪЯВЛЕНИЙ

Электрик выполнит 

замену розеток, выключателей, 

автоматов, светильников и т. д. 

Монтаж теплых полов. 

Качественно, с гарантией. 

Тел. 8 (985) 397-13-35.

Реклама МЯ2125

Выполним ремонт комнат, 
квартир, домов.

Плитка, гипсокартон, 
выравнивание стен, полов, уклад-

ка ламината, обои, шпаклевка. 
Вся электрика и сантехника.

Тел. 8 (985) 397-13-35, 
         8 (916) 290-77-32.

Реклама МЯ2122

Все электромонтажные 
работы. Подключим дом, 

дачу, коттедж к действующим 
линиям электропередач.

Выезд – бесплатно.

Тел. 8 (929) 904-45-63.

Реклама МЯ2123

подходит под военную 
ипотеку, жилищный 
сертификат. Цена 3 750 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20

3-комн. кв., ул. Ветеринарная, 
3/5 кирп, ул план, о\п 70 
кв.м., кухня 8,5 кв.м., все 
комнаты изолированные, с\у 
разд., в хорошем состоянии, 
застекленная лоджия. Более 
3-х лет в собственности. Цена 
3 850 000 руб.Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

3-комн. кв. Цена 3 800 000 
руб. Тел. 8 (917) 523-11-31

3-комн. кв.., 4/5, ул. 
Ветеринарная, д. 2. Цена 4 
млн. руб. Тел. 8 (985) 817-49-
45, Борис

3-комн. кв., ул. Октябрьской 
Рев., 354, Голутвин, 
кирп. дом, евроремонт, 
кондиционер, теплый пол, 
встроен. мебель. о/п 80 м.кв, 
кухня-гостиная 28 м.кв., 2 
спальни, с/у разд, балкон. 
Цена  7 100 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

4-комн. кв., Парковый пр., 
сталинка, о/п 96 м.кв., 
большие комнаты, высокие 
потолки, кухня 12 м.кв., 2 
балкона, Цена 5 100 000 руб. 
Тел. 8 (916) 652-70-45

4-комн. кв., Голутвин, 
«сталинка», 3/4. S-88 кв. м., 
изолированные комнаты и 
санузел. Цена 3900 тыс. руб. 
Тел. 8 (926) 165-37-93

1/2 часть дома, S- 72 
кв. м., в старой части г. 
Коломны, участок 6,5 соток, 
коммуникации, документы 

готовы. Цена 4 750 000 руб. 
Тел. 8 (915) 095-44-98

1/2 часть дома, Старое 
Бобренево, 12 соток земли, 
в доме вода холодная 
и горячая, отопление 
электрическое и печное, 
септик, газ по границе. Цена 
1,5 млн. руб. Тел. 8 (929) 536-
41-61

1/2 часть дома по ул. Кирова, 
пос. Кирова. Газ, свет, 3,5 
сотки земли. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8 (905) 739-65-94

1/2 часть дома в г. Озеры, 
со всеми удобствами, 3 сот. 
земли, один собственник. 
Цена 2 млн. руб. Торг 
уместен. Тел. 8 (926) 441-04-
68, звонить в любое время.

Часть дома, р-н санатория, S 
25,4 кв. м. комнаты, кухня 8,8 
кв. м., газ, вода, свет,  2 сотки 
земли. Цена 1700 000 руб. 
Тел. 8 (916) 298-88-03

Часть дома ул. Глинная. о/п 
40 м.кв., кухня, 2 комнаты, 
с/у разд., все коммуникации 
в доме. Цена  1 550 000 руб. 
Тел. 8 (916) 509-74-06

Пол дома, s-112 кв. м. 
г.Коломна, ул.Пионерская, 
д. 87, центр. коммуник. Цена 
3200 тыс. руб. Тел. 8 (985) 
483-78-22

1/2 часть кирп. дома, 
ул.  Красина, участок 
земельный 9 сот. 18*50м, все 
коммуникации центральные. 
Цена 5 500 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

Дом . S-300 кв. м.,  ул. 
Маслова. Тел. 8 (916) 819-
54-32



с недостр. домом, дер. 
Верхнее Хорошово, дом 
кирпичный, 6х8. Цена 1200. 
Тел. 8 (905) 502-35-34

Участок земельный 15 соток 
в д. Молитвино, дом 5х6м, 
2015 года постройки, свет 
подведен. Цена 650 тыс руб. 
Тел. 8 (905) 786-45-59

Участок земельный, 15 соток, 
Непецино. Собственник, 
все коммуникации, 
электроснабжение, 
водоснабжение, подъезд для 
машин с двух сторон, рядом 
канализация. Цена 690 000 
руб. Тел. 8 (966) 169-66-55

Участок садовый 6 соток, 
с кирпичным домом,  2 
этажа, СНТ «Пирочи», эл-во, 
вода, печь, камин, хороший 
подъезд. Цена 1100  000 руб. 
Тел. 8 (916) 467-97-90

Участок садовый в черте 
города авт. ост. «Сады», ул. 
Ленина, 7 соток земли, дом 
32 кв. м., свет, скважина, 
кирпичный погреб, теплица, 
балл. газ. Цена 600 000 руб. 
Тел. 8 (916) 782-23-58, 8 (496) 
614-19-59

Участок земельный, 30 соток 
деревня Горностаево, свет, 
газ по границе, лес, река, 
подъезд хороший. Цена 
700 000 руб. Тел. 8 (985) 184-
04-07

Участок земельный, 6 соток 
в собственности, с домиком, 
кирпичный колодец, с/х 
“Сергиевский”. рядом с 
трассой М5. Тел.8 (916) 126-
95-17

Участок садовый, р-н с/х 
«Коломенский», свет, вода 
для полива, домик. Цена 
290 000руб. Тел. 8 (926) 284-
23-40

Участок земельный село 
Бояркино Озерского р-на, 
20 соток, дом из бруса. 
эл- во, прописка, подъезд 
круглогодичный, вода, газ 
по границе. Цена 890 000 

Дачу в деревне Кудрявцево, 
2-этажную, кирпичную.  Цена 
1,5 млн. руб. Тел. 8 (915) 182-
11-62

Дачу, 2 этажа, сад. хоз. 
«Лесное», дер. Кудрявцево. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8 (915) 
182-11-62

Участок садовый СНТ «Старт» 
8,5 сот.,  газ по границе. Цена  
650 000 руб. Тел. 8 (926) 722-
82-89 

Участок садовый с/х 
Коломенский, 4 сотки, домик, 
свет , вода для полива. Цена 
290 тыс. руб. Тел. 8 (926) 284-
23-40

Участок земельный 17 
соток, село Лукерьино, 
рядом река Коломенка, все 
коммуникации, собственник. 
Цена 100 тыс. руб. Тел. 8 (916) 
800-89-14

Участок земельный под 
ИЖС, 15 соток, свет рядом, г. 
Зарайск. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8 (916) 308-34-67. 

Участок земельный  20 соток,  
деревня Апраксино, вода на 
участке, эл- во по границе. 
Лес рядом, родник. Цена 990 
тыс. руб. Тел. 8 (916) 474-08-
08 Сергей.

Участок земельный СНТ 
«Кудрявцево», рядом лес, 
пруд, дорога обсыпная. Свет 
по границе. Цена 120 тыс. 
руб. Тел. 8 (915) 381-70-03

Участок земельный ИЖС, 
15 соток, дер.Бакунино, газ, 
свет, водопровод по границе. 
Цена  1.4 млн. руб. Тел. 8 
(910) 409-39-56

Участок земельный, 2.5 га, 
800 м до Черкизово. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8 (910) 409-
39-56

Участок земельный, дер. 
Апраксино. Тел. 8 (926) 724-
59-37

Участок земельный 15 соток, 

руб. Тел. 8 (985) 414-87-77, 8 
(916) 643-87-56

Участок земельный по ул. 
Октябрьской Революции 
(р-н Сандыри), 20 сот, 
коммуникации по границе. 
Правильной формы, в 
собственности. Цена 
1 600 000 руб., Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20
 
Участок земельный в 
Коломенском  районе, 
коттеджный поселок 
«Семибратское», 
2 км от города. 15 
соток.  Огороженная, 
охраняемая территория, 
асфальтированный подъезд, 
отличное транспортное 
сообщение, рядом озеро, 
лес. Цена 1 300 000 руб. Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20

Участок земельный в д. 
Щепотьево 17,5 сот., 
коммуникации по границе. 
Цена 1 200 000 руб., Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92, 610-00-20

Участок земельный в 
Коломенском районе, д. 
Троицкие Озерки, 15 соток, 
ЛПХ, коммуникации по 
границе, рядом озеро. Цена 
800 000 руб. Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

Участок садовый  в СНТ 
«Луч» (пос. Октябрьский) 12 
соток, участок правильной 
формы, хороший подъезд, 
красивое место, рядом 
пруд и березовая роща. 
Цена 450 000 руб.  Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-
21-92
 
Участок, 8 соток, сад. хоз. тов. 
«Мечта-2», пос. Заречный. 
Цена 90 000 руб. Тел. 8 (915) 
182-11-62

Участок земельный, 24 
сотки, Коломенский район п. 
Проводник, под ИЖС, свет 
по границе. Цена 720 000 

руб. Тел. 8( 916) 812- 48- 95, 
Марина.

Участок земельный с/х 
назначения, 3 га. Цена 
650 000 руб. Тел. 8 (926) 370-
13-35

Участок земельный, 
Егорьевское шоссе, 12 сот., 
под ИЖС. Цена 300 000. руб. 
Тел. 8 (916) 568-43-63

Участок земельный, 
деревня Негомож, ул. 
Луговая, документы готовы, 
собственник, 20 соток. Цена 
1 млн. руб. Тел. 8 (929) 514-
93-23

Участок земельный в ст. 
части Коломны, 9,5 соток, 
ИЖС, коммуникации. Цена 
6200 000 руб. Тел. 8 (915) 
095-44-98

Участок земельный, 15 
соток, деревня Негомож, 
село газифицировано. Цена 
800 000 руб. Тел. 8 (915) 199-
26-43

Участок земельный, 8 соток, 
сад. хоз. «Мечта-2». Цена 
90 000 руб. Тел. 8 (915) 182-
11-62

Участок земельный, 
село Непецино, 5 соток, 
коммуникации по границе. 
Цена 350 000 руб. Тел. 8 (916) 
350-37-54

Участок земельный, в 
СНТ «Коммунальник», 
5,7 сот., ухожен, свет на 
границе, водопровод 
из речки, питьевая вода 
централизована, подключена. 
Хороший подъезд. Документы 
в порядке. Тел. 8 (496) 614-
99-74, 8 (903) 684-56-77

© Участок земельный 10 
соток, с домом S-70 кв. 
м., не достроен, в деревне 
Барановка, хорошее место, 
асфальт, дорога, газ в 2016 
году. Цена 1 млн. руб. Тел. 8 
(916) 682-06-42, 8 (925) 510-
93-99
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Дом, ул. Козлова, о/п 286 
м.кв, брус., участок 13 сот. 
Цена  9 500 000 руб. Тел. 8 
(926) 722-82-89 

Дом, ул. Митяево, 84 м.кв, 
все коммуникации, дерев., 
участок 7 сот.  Цена 3 600 000 
руб. Тел. 8 (916) 509-74-06

Коттедж в д. Шапкино 
одноэтажный+мансардный 
этаж, без внутр. отделки, газ, 
эл-во. о/п 320 м. кв. Гостиная 
41,8 м. кв, кухня-столовая 
26,7 м. кв, спальни: 14,7, 14,7, 
19,2, 22,2 м. кв., холл 35,2 
м.кв, гардеробная, топочная, 
веранда 42 м. кв, с/у, Участок 
19 сот. с выходом к пруду.  
Цена 6 600 000 руб. Тел. 8 
(926) 722-82-89 

Коттедж Подлипки, 13*10, 
2 этажа, цоколь,  без 
внутренней отделки, окна 
ПВХ. Эл-во в доме, газ, вода 
по границе. Участок 10 соток. 
Цена 4 800 000 руб. Тел. 8 
(916) 652-70-45

© Дом. 1/2 часть, со всеми 
удобствами, АОГВ, гор. вода, 
колонка, пластиковые окна. 12 
соток земли. 1 собственник. 
Цена 1650 тыс. руб. Тел. 8 
(926) 441-04-68

Часть дома в центре г. 
Озеры, все удобства, 3 сотки 
земли. Цена 2 млн. руб., торг 
уместен. Тел. 8 (926) 441-04-
68, Петр

Дом, д. Мячково, ул. 
Центральная, о/п 90, 12,5 
соток, 2-эт., свет, вода, 
септик, под финиш отделку, 
частич с мебелью. Цена 
3 550 000 руб. Тел. 8(926)526-
26-17

Дом, д. Белые Колодези, о/п 
120, 15 соток, ул. Полевая, 
свет, вода, печное отопление, 
газ по границе. Отл сост, 
ухож. уч-ток, баня недострой, 
гараж. Цена 4 600 000руб. 
Тел. 8 (926) 906-60-67

Дом деревянный в д. 
Городище-Юшково, 

Коломенского  р-на, S 50 
кв. м., 15 соток земли. Свет, 
вода в доме, газ АОГВ, 
подъезд асфальтированный, 
живописное место. Цена 
2 300 000 руб. Тел. 8 (962) 
979-69-95

Дом в с. Горки, 1-этажный,  
бревенчатый, S-83 кв. м. , 
свет, печное отопление, газ 
балонный, пригоден для 
круглогодичного проживания, 
30 соток земли. Цена 
1 350 000 руб. Тел. 8 (915) 
148-37-90, Евгений

Дом, пос. Дворики, S-36 кв. 
м., 1 этаж, 1 комната, участок 
6 соток, ЛПХ, собственник. 
Цена 1700 000 руб. Тел.  8 
(915) 207-69-28

Дом в ст. части Коломны, ул. 
Москворецкая, 2 этажа. Тел. 8 
(926) 724-59-37

Дом, деревня Пирочи, ул. 
Окская, S-53,7 кв. м., свет, 
газ, АГВ по счетчику, 35 
соток земли, 20 мин. от 
г. Коломны. Документы 
готовы, собственник. Цена 
3,5 млн. руб. Тел. 8 (929) 
514-93-23

Дом, деревня Летуново, 
Зарайского р-на, S-140 кв. м., 
жилая 60 кв. м., гараж, баня, 
теплица, хоз. постройки, 
30 соток или меняю на 2, 
3-комн. кв. в ближайшем 
Подмосковье. Цена 3 млн. 
руб., торг. Тел. 8 (926) 289-
90-26

Коттедж, с.Пирочи, 
кирпичный, 2-этажный, о/п 
260 м.кв., жилая 105 м.кв., 5 
комнат, кухня 12,5 м.кв., газ, 
эл-во, септик, цокольный 
этаж, гараж, участок 16 сот., 
ухожен, на участке баня, 
теплица, плодовые кусты и 
деревья. Цена  1 2 000 000 
руб.  Тел. 8 (916) 509-74-06

Дом, ул. Козлова, о/п 286 
м.кв, брус., участок 13 сот. 
Цена  9 500 000 руб. Тел. 8 
(926) 722-82-89

ПРОДАЮ ДОМ. S - 300 кв. м, 12 соток земли. 
г. Коломна, ул. Маслова, в собственности. 

Тел. 8 (916) 819-54-32

РЕКЛАМА МЯ 2255
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ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

Комнату, ул. Октябрьской 
Революции. Только русским. 
Цена 5 000 руб. Тел. 8 (916) 
240-43-85

1-комн. кв., 32 кв. м., без 
газовой колонки, русским, на 
длит срок. Цена 14000 руб. 
Тел. 8 (929) 674-70-24

1-комн. кв., трам. ост. 
«Гелиос» (пединститут), 4 
этаж, лоджия застеклена, 
сост. хор., недорого. Тел. 8 
(916) 318-06-53 Юлия

1-комн. кв., ул. Флотская, 
на длит. срок, русским,  с 
мебелью и быт. техникой. 
Цена 15000 руб. в месяц. Тел. 
8 (916) 819-83-30

1-комн. кв.  в районе 
пединститута, 4 этаж, без 
лифта. Цена 13 тыс. руб. + 
свет. На длит. срок. Тел. 8 
(985) 127-00-47, 8 (916) 318-
66-42

1-комн. кв. на длит. срок 
по ул. Гагарина, 2 этаж, с 
мебелью и быт. техникой. 
Цена 10 000 руб. + 
коммунальные платежи. Тел. 
8 (925) 718-33-36

1-комн. кв., рядом с ТК 
«Гелиос». Цена 15 000 руб. + 
предоплата. Тел. 8 (965) 197-
38-02

1-комн. кв., ул. Добролюбова, 
русским, пустая. Цена 13 000 
руб. + коммунальные платежи. 
Тел. 8 (916) 563-60-46

1-комн. кв., трам. ост. 
«Флотская», мебель, 
холодильник, ТВ, в норм. 
сост., на длит срок. Цена 
13 000 руб. Тел. 8 (926) 338-
30-48

1-комн. кв. на длительный 
срок по ул. Гагарина, 2-й 
этаж с мебелью и бытовой 
техникой. Цена 10 000 руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8 
(925) 718-33-36

1-комн. кв., Колычево, 2/10, 
в отличном состоянии. На 
длительный срок только 
русской семье. В квартире 
есть все. Цена 16 000 руб. + 
свет, телефон, Интернет. Тел. 
8 (916) 451-24-75

1-комн. кв., проспект Кирова, 
ост. «Флотская». Квартира 
обставлена мебелью и 
техникой. Цена 15 000 руб.
 Тел. 8 (916) 819-83-30

1-комн. кв., ул. Спирина. Тел. 
8 (915) 309-69-09

1-комн. кв., ул. Зеленая, р-н 
пединститута. Тел. 8 (910) 
438-57-30 , звонить строго с 
17.00 до 21.00

2-комн. кв. в пос. 
Сергиевском на длит. срок 
с мебелью. Тел. 8 (915) 234-
38-28

2 комнаты  в 3-комн. 
кв. Н. Хорошово, ул. 
Центральная, 3-я комната 
свободна. Квартира 
меблирована.. 1 этаж, окна 
пвх.  Цена 12 тыс. руб. + 
оплата за воду и свет по 

Пальто мужское из овчины, 
удлиненное, с черным мехо-
вым воротом, новое, р.52-54. 
Цена 5 тыс. руб. Тел. 8 (916) 
764-80-68

Куртку черную, утепленную, 
длинная, наполнитель хол-
лофайбер, с капюшоном, 
новая, р. 52 54. Тел. 8 (916) 
764-80-68

Чугунный секционный котел, 
площадь обогрева 300 кв.м. 
Цена 10 тыс. руб., торг. Тел. 8 
(910) 409-77-40

Дубленку мужскую натураль-
ную, р 52-54. Цена 8 тыс. 
руб., г. Озеры. Тел. 8 (915) 
237-37-96

Машинку швейную «Чайка», 
б/у. Цена 3 тыс. руб. Тел. 8 
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
упаковке. Тел. 8 (916) 331-78-
39, Евгения

Швейную машинку с ножным 
приводом. Цена 1000 руб. 
Тел. 8 (916) 362-24-24

Сервант. Цена 800 руб. Тел. 8 
(916) 362-24-24

Платяной трехстворчатый 
шкаф. Цена 5 тыс руб. Тел. 8 
(916) 362-24-24

Дубленку женскую черного 
цвета, искусственную. р. 60. 
Цена 3 000 руб. Тел. 8 (985) 
796-04-00

ЖК-монитор «Samsung», 1,5 
дюйма, плоский. Цена  2500 
руб. Тел. 8 (916) 854-61-00

Кровать детскую, с попереч-
ным маятником, с ящиком, 
цвет орех, в хор. сост. Цена 
3 000 руб. Тел. 8 (915) 207-
67-14

Участок садовый, СНТ «Старт» 
8,5 сот.,  газ по границе. Цена 
650 000 руб.  Тел. 8 (926) 722-
82-89 

Участок земельный 5 соток, 
сад. тов. «Ручеек», вода для 
полива, свет. Цена 90 000 руб. 
Тел. 8 (926) 818-42-65

Участок  земельный 8 соток, 
Запрудное. Цена 150 000 
руб. На опушке леса, р-н 
Озерский. Тел. 8 (916) 474-
06-40

Вагончик-бытовку, размер 
2х4. Цена договорная. Тел. 8 
(917) 581-97-60

Комнату в г. Коломне, Щурове 
любой р-н, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (999) 819-
37-98

© 1-, 2-комн. кв. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8 (985) 
619-22-19

1-, 2-комн. кв. в городе или 

р-не. Тел. 8 (915) 290-27-74

3-комн. кв. в городе или р-не. 
Тел. 8 (968) 559-16-53

© Участок в СНТ «Им. Первого 
Мая». Тел. 8 (916) 334-32-21

© Квартиру.  Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (903) 285-
00-72

1-комн. кв. Тел. 8 (903) 674-
45-71

Комнату ул.Окт. Рев., д.300,  
за ТК «Звездный», недорого, 
сост. хор. Тел. 8 (968) 003-
94-17

Комнату посуточно,  в 
частном доме, со всеми 
удобствами. Цена 500-600 
руб. в сутки. г. Озеры. Тел. 8 
(915) 237-37-96

счетчикам. Тел. 8(926) 331-
22-37.

2-комн. кв. по ул. Фрунзе, 
42, дом панельный, 1/9, 52 
кв. м., комната изолиров., с/у 
раздельно, окна ПВХ, лоджия 
застеклена, частично мебель, 
кабельное телевидение, Ин-
тернет. Цена 18 тыс. руб. + 
коммунальные платежи, на 
длит. срок. Тел. 8 (926) 412-
96-39

2-комн. кв., ул. Суворова, 
S-61 кв. м.  Можно  
строительной бригаде. Цена 
20 тыс. руб. в месяц. Тел. 8 
(926) 411-95-07, Алиса

2-комн. кв., р-н Запрудов. 
Тел. 8 (915) 382-97-70

2-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
на длит срок. С мебелью и 
быт. техникой. Цена 20 000 
руб. Тел. 8 (916) 819-83-30

2-комн. кв. на длит срок, 
г. Воскресенск, рядом 
платформа «Цемгигант». С 
08.12.15г. Вокруг обширная 
развитая инфраструктура. 
Тел. 8 (985) 192-42-95

2-комн. кв., г. Луховицы, 
северная часть. 
Цена 14 000 + коммунальные 
платежи. 
Тел. 8 (925) 838-61-09

2-комн. кв. в р-не бывшего 
магазина «Красный Октябрь», 
ул. Ленина, с мебелью. Цена 
15 000 руб. Тел. 8 (916) 835-
24-49

3-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
13, о/п 70 кв. м., евроремонт, 
мебель, бытовая техника.
Цена 25000 в мес.
Тел. 8 (925) 126-07-37

3-комн. кв. ул. Окт. Рев., 370.  
Голутвин, с мебелью и быт. 
техникой. Цена 18 тыс. руб. 
Тел. 8 (915) 318-02-90

3-комн. кв., в центре, 
рядом парк, 3/9, в хорошем 
состоянии, есть вся мебель, 
бытовая техника, Интернет. 
Лоджия и балкон застеклены. 
Собственник. Цена 25 000 
руб. Тел. 8 (919) 772-65-35

Часть дома в СНТ, 25 км 
от МКАД по Щелковскому 
шоссе. Тел. 8 (916) 808-34-10

Часть дома в Городищах, 
отдельный вход, 3 комнаты, 
все коммуникации в доме, 
мебель, бытовая техника, 
Интернет. Тел. 8 (915) 452-
36-21

Дачу, с сентября, СНТ 
«Корыстыли». Цена 
15 000 руб. в месяц. Тел. 8 
(985) 200-17-33

Участок земельный в 
аренду, 400 кв. м. (4 сотки),г. 
Луховицы. Тел. 8 (916) 120-
34-21

Гараж в районе ул. 
Котовского. Цена 2500 руб.
 Тел. 8 (962) 917-77-13

Гараж в р-не магазина 
«могильный», 2 этаж. 
Цена 2,5 000 руб. в месяц. 
Тел. 8 (916) 957-22-24

Выражаем огромную благодарность за 

материальную поддержку и помощь в ор-

ганизации похорон трагически погибшего 

Владимира Витальевича Ивлева

Сергею Владимировичу Григорьеву, тренеру по боксу,
д/с № 50 «Гнездышко»,
СПТУ № 6, группе № 152 (слесари),
школе № 10, 10 «А» классу,
Родиону Щеголькову, ученику 10 класса школы № 12.

Алексей Васильевич Куликов, 
Виталий Владимирович Ивлев,
Марина Викторовна Куликова.
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